Софт-стартеры серии
AST7000
SHENZHEN INOMAX TECHNOLOGY CO.LTD
2
Описание продукта
Семейство софт-стартеров AST7000 — это новая линейка устройств плавного пуска со встроенным бай-

132-500 440 530 290 320 530 M8 Рис.3
Рис.1 Рис.2
Рис.3
7
Основные технические данные.
Каждый прибор после испытания маркируется заводским шильдиком, в котором указаны основные
параметры софт-стартера и его серийный номер:
Основной модельный ряд софт-стартеров серии ATS7000 представлен ниже. Если требуется изготовить оборудование с дру-
гими параметрами, вам следует обратиться в ближайшее представительство и прислать запрос.
Входное напряжение 220-240 В.
Модель
Напряже-
ние
Мощность Ток Габариты, мм Вес
В кВт А Ширина Глубина Высота кг
AST7000-S2-7.5 200-240 7,5 32 152 215 292 7
AST7000-S2-011 200-240 11 45 152 215 292 7
AST7000-S2-015 200-240 15 60 152 215 292 7
AST7000-S2-18.5 200-240 18,5 75 152 215 292 7
AST7000-S2-022 200-240 22 90 152 215 292 7
AST7000-S2-030 200-240 30 110 152 215 292 7
AST7000-S2-037 200-240 37 150 274 260 408 18
AST7000-S2-045 200-240 45 180 274 260 408 18
AST7000-S2-055 200-240 55 210 274 260 408 18
AST7000-S2-075 200-240 75 300 440 290 530 41
Номинальная мощность
030=30 кВт
Входное напряжение
S2=220-240 В
S4=380-480 В
S6=525-690 В
Серия оборудования
8
Входное напряжение 380-480 В.
Модель
Напряже-
ние
Мощность Ток Габариты, мм Вес
В кВт А Ширина Глубина Высота кг
AST7000-S4-7.5 380-480 7,5 15 150 202 330 7
AST7000-S4-011 380-480 11 22 150 202 330 7
AST7000-S4-015 380-480 15 30 150 202 330 7
AST7000-S4-18.5 380-480 18,5 37 150 202 330 7
AST7000-S4-022 380-480 22 43 150 202 330 7
AST7000-S4-030 380-480 30 60 150 202 330 7
AST7000-S4-037 380-480 37 75 150 202 330 7
AST7000-S4-045 380-480 45 90 150 202 330 7
AST7000-S4-055 380-480 55 110 150 202 330 7
AST7000-S4-075 380-480 75 150 172 220 355 18
AST7000-S4-090 380-480 90 180 210 253 394 18
AST7000-S4-115 380-480 115 230 210 253 394 18
AST7000-S4-132 380-480 132 264 330 255 496 41
AST7000-S4-160 380-480 160 320 330 255 496 41
AST7000-S4-185 380-480 185 370 330 255 496 41
AST7000-S4-200 380-480 200 400 490 295 608 41
AST7000-S4-220 380-480 220 450 490 295 608 41
AST7000-S4-250 380-480 250 500 490 295 608 41
AST7000-S4-280 380-480 280 560 490 295 608 41
AST7000-S4-320 380-480 320 630 490 295 608 41
AST7000-S4-350 380-480 350 700 680 408 840 41
AST7000-S4-400 380-480 400 800 680 408 840 44
AST7000-S4-450 380-480 450 900 680 408 840 44
AST7000-S4-500 380-480 500 1000 680 408 840 44
Входное напряжение 525-690 В.
Модель
Напряже-
ние
Мощность Ток Габариты, мм Вес
В кВт А Ширина Глубина Высота кг
AST7000-S6-011 690 11,0 16 152 215 292 7
AST7000-S6-015 690 15 22 152 215 292 7
AST7000-S6-18.5 690 18,5 27 152 215 292 7
AST7000-S6-022 690 22,0 33 152 215 292 7
AST7000-S6-030 690 30 45 152 215 292 7
AST7000-S6-037 690 37 55 152 215 292 7
AST7000-S6-045 690 45 67 152 215 292 7
AST7000-S6-055 690 55 82 152 215 292 7
AST7000-S6-075 690 75 112 152 215 292 7
AST7000-S6-090 690 90 135 274 260 408 18
AST7000-S6-115 690 115 172 274 260 408 18
AST7000-S6-132 690 132 198 274 260 408 18
AST7000-S6-160 690 160 240 290 440 530 41
AST7000-S6-185 690 185 277 290 440 530 41
AST7000-S6-200 690 200 300 290 440 530 41
AST7000-S6-220 690 220 330 290 440 530 41
AST7000-S6-250 690 250 375 290 440 530 41
AST7000-S6-280 690 280 420 290 440 530 41
AST7000-S6-349 690 315 480 290 440 530 41
AST7000-S6-350 690 350 525 290 440 530 41
AST7000-S6-400 690 400 560 290 440 530 44
AST7000-S6-450 690 450 630 290 440 530 44
AST7000-S6-500 690 500 700 290 440 530 44
AST7000-S6-560 690 560 800 290 440 530 44
9
Доступные типы управления
Скачок напряжения (скачок крутящего момента)
Плавный пуск начинается с заданного начального